

COFFEE HOUSE DISHES

LANDTMANN WÜRSTEL 시치니미	13.0
sausage • homemade mustard ragout • radish • gherkin • bread	
with goulash gravy	14.0
SPECIAL SANDWICH 시치기	9.5
ham & cheese • ketchup	
with french fries	12.5
HUMMUS & FALAFEL VEGAN 티	16.0
delicious hummus • pomegranate seeds	

SALADS



CEASAR SALAD 시치기	21.0
Grilled chicken breast • romaine lettuce • croutons • garlic-parmesan-dressing	
FRIED CHICKEN SALAD 시치기	20.5
fried chicken strips • potato-lamb's lettuce-salad • pumpkin seeds • pumpkin seed oil • beans	

SOUPS

VIENESSE BROTH <i>A c q L</i>	11.5
cup of rump soup • boiled beef • root vegetables • semolina dumpling • bread	
GOULASH SOUP <i>A F </i>	
bread roll small/large	7.5/9.5
BEEF CONSOMMÉ <i>A c G/L</i>	
small/large with a choice of: pancake strips • semolina dumpling	6.0/8.0
PUMPKIN SWEET POTATO SOUP VEGAN	
small/large	6.5/8.5

VEGETARIAN DISHES

SWEET POTATO GNOCCHI <i>A L o</i> VEGAN	16.5
tomato ragout • leaf spinach • roasted pine nuts	
PUMPKIN RISOTTO <i>c o</i>	19.0
parmesan • pumpkin seeds	
PUMPKIN VEGETABLES <i>o</i> VEGAN	17.0
salted potatoes • fried sage leaves • roasted pine nuts	

MAIN COURSE

WIENER SCHNITZEL 시디치미	25.0
veal cutlet •	
with potatoes-lamb's lettuce salad	+5.5
cranberries	+2.0
WILD LASAGNE 시디치기니	25.0
tomato ragout	
MINCED VEAL PATTIES 시디치기니	20.5
organic mashed potatoes • roasted onions •	
butter sauce	
DEER RAGOUT 시디치기	28.0
potato dumplings • cranberry peach	
VIENNESE GOULASH 시디치미	20.5
bread dumplings • gherkin	
OLD VIENNESE "BEUSCHEL" 시디치	19.0
innards from the veal • bread dumplings	
sour cream • with a spoon goulash sauce	
GRILLED SAUSAGE 미	19.5
sauerkraut • fried potatoes	
SALMON TROUT 치미	25.0
pumpkin risotto • broccoli • fried sage leaves	

WARM VIENNESE DESSERTS

KAISERSCHMARRN A C G O	14.0
emperor's pancake • roasted plums & apple sauce • with/without raisins	
HANDMADE CURD DUMPLINGS A C G H	9.3
rolled in almond crumbs • berry ragout	
PANCAKES A C G	6.9
2 pieces • with apricot filling	
ORIGINAL VIENNESE APPLE STRUDEL A C G	6.9
with cream A C G	7.8
with vanilla sauce A C G	9.3
WARM CREAM CHEESE STRUDEL A C G	6.9
with vanilla sauce	9.3
STUFFED YEAST DUMPLINGS A C G	13.0
2 pieces • with apricot filling • vanilla sauce	

ALLERGEN INFORMATION

A|Gluten, B|Crustaceans, C|Egg, D|Fisch, E|Peanuts, F|Soya, G|Milk or Laktose,
H |Nuts, L|Celery, M|Mustard, N|Sesame, O|Sulphites, P|Lupines, R|Molluscs

IMPORTANT INFORMATION REGARDING THE ALLERGENES:

Despite careful preparation of our dishes, there may be traces in addition to the market ingredients
like other substances used in the production process of the kitchen.